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Opis produktu

LIMIT MIERNIK ZEGAROWY

Opis:

e Tarcza podziatki obracana, z dwoma nastawianymi wskaznikami pola tolerancji

Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 00:02

Link do produktu: https://alnar.pl/limit-czujnik-zegarowy-25mm-p-12573.html

LIMIT CZUJNIK ZEGAROWY 25mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

¢ Dodatkowa wskazdéwka dla petnych mm

e Korpus z mocnego aluminium

¢ Wymienialna koncéwka pomiarowa

e Bez ucha mocujgcego (17424-0101- do dokupienia osobno)

e Tolerancja wg. DIN 878
Dane techniczne:

e Zakres pom. (mm) 25

e Dziatka (mm) 0.01

¢ Oznaczenie podziatki 0-100, 100-0
¢ 1 obrét wskazéwki (mm) 1

¢ Sredn. tarczy (mm) 58

¢ Sredn. zamocowania (mm) 8

460,00 zt
373,98 zt
1-7dni
119110203
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